Форма заявления о заключении договора пользования
объектом муниципального имущества на новый срок

Для юридического лица			Председателю КУМИ Сосновоборского
городского округа ________________________
от _____________________________________,
(полностью Ф.И.О. и должность представителя юридического лица)
находящегося по адресу: _______________
_________________________________,
(указывается юридический и почтовый адрес)
ОГРН _______________________________,
ИНН_______________КПП______________ тел. _____________ факс _________________,
адрес электронной почты:_______________

Для физического лица			Председателю КУМИ Сосновоборского
городского округа ________________________
от _____________________________________,
(Ф.И.О. физического лица полностью)
______________________________________
(дата и место рождения)
проживающего (зарегистрированного) по адресу: _______________________________,
ОГРН ________________________________,
ОГРН указывается физическими лицами, зарегистрированными в качестве
индивидуальных предпринимателей
ИНН __________________________________,
СНИЛС _______________________________
Паспорт _______________________________
_______________________________________
(серия, номер, дата и место выдачи)
тел. _____________ факс _________________,
                               (в случае наличия)
адрес электронной почты:_______________
(в случае наличия)

Заявление

Прошу Вас заключить на новый срок договор ______________ (указать: (аренды, безвозмездного пользования, иной вид права) ______________________ (указать вид имущества: нежилое помещение, движимое имущество), расположенного по адресу: ____________________________, сроком на ________ лет.

Банковские реквизиты (при наличии): _______________________________.

Приложения:
Справки ресурсоснабжающих организаций и иных организаций, оказывающих на основании договоров с пользователем услуги по эксплуатации и содержанию объекта муниципального нежилого фонда, об отсутствии задолженности пользователя за такие услуги, в том числе:
1) услуги электроснабжения;
2) услуги водоснабжения, водопотребления, водоотведения;
3) услуги теплоснабжения;
4) услуги по содержанию общедомового имущества (в случае нахождения объекта муниципального нежилого фонда в многоквартирном доме);
5) услуги технического, санитарно-технического и электротехнического обслуживания объекта и относящихся к нему инженерных систем;
6) услуги по вывозу и размещению (утилизации) твердых бытовых отходов

___________					_______________ /расшифровка подписи/
(дата)			печать                  (подпись)
(если имеется)